ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Theo Công văn số 83/VH&TT ngày 24/4/2024 của Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Ba Tơ về việc tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch phối hợp tổ chức Lễ hội

cúng Cầu Mưa tại xóm Làng Ôn, thôn Huy Ba 1, xã Ba Thành; Công văn số

89/VH&TT ngày 02/5/2024 về việc đăng ký làm việc thông qua Dự thảo Kế hoạch

phối hợp tổ chức Lễ hội cúng Cầu Mưa tại xóm Làng Ôn, thôn Huy Ba 1, xã Ba

Thành.

 Để đảm bảo thống nhất các nội dung triển khai thực hiện Lễ hội cúng Cầu

Mưa tại xóm Làng Ôn, thôn Huy Ba 1, xã Ba Thành. Uỷ ban nhân dân xã mời các

thành phần tham dự buổi làm việc cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Thường trực Đảng ủy;

 - Thường trực HĐND xã;

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

 - Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

 - Công chức VP-TK, VH-XH, Kế toán xã;

- Thôn trưởng, Trưởng BCT MT các thôn (Làng Teng, Huy Ba 1, Huy Ba 2,

Trường An).

 2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 5 năm 2024

 3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.

4. Nội dung: Giao Công chức Văn hóa- Xã hội xã chuẩn bị nội dung cuộc

họp; đồng thời tổng hợp ý kiến tham gia dự thảo kế hoạch gửi Phòng VH&TT

huyện trước ngày 10/5/2024.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

Phạm Thi Minh Đôi

		2024-05-07T14:24:00+0700

		2024-05-07T14:39:10+0700

		2024-05-07T14:39:10+0700

		2024-05-07T14:39:10+0700